АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20.11.2013               _№ 458
 307540, Курская область, рп. Хомутовка

	О внесении изменений в постановление Администрации Хомутовского района Курской области от 14.08.2013 № 303 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными образовательными учреждениями муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»

В связи с изменением доменного имени официального сайта  Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Хомутовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского языка» Хомутовского района Курской области Администрация Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Хомутовского района Курской области от 14.08.2013 № 303 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными образовательными учреждениями муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 к административному регламенту предоставления муниципальными образовательными учреждениями муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» официальный сайт Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Хомутовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского языка» Хомутовского района Курской области изложить в следующей редакции: http://www.homutovsk.znaet.ru.
1.2. В Приложении № 1 к административному регламенту предоставления муниципальными образовательными учреждениями муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» e-mail Старшенского филиала Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Хомутовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского языка» Хомутовского района Курской области изложить в следующей редакции: homutovsk56@mail.ru.
2. Управлению образования Администрации Хомутовского района (А.П.Рагулин) разместить на официальном сайте в сети Интернет текст настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Хомутовского района Г.В.Журбенко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава Хомутовского  района                                                                 Ю.В.Хрулёв